
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7474/

Código da publicação: 7474

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:58:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2020

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 4.760,00, Objeto:, Contratação de
empresa para fornecimento de cadernos personalizados, para serem utilizados pelos professores da
rede municipal de ensino do Município de Pérola, Estado do Paraná., , SITUAÇÃO: RATIFICADO,
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação, Valor Máximo: R$ 4.760,00, Objeto:, Contratação de
empresa para fornecimento de cadernos personalizados, para serem utilizados pelos professores da
rede municipal de ensino do Município de Pérola, Estado do Paraná., , SITUAÇÃO: RATIFICADO,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2020 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

27/08/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

27/08/2020 00:00:00 CONTRATO - VALDENICE M. MENEGUETTI Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7474/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-476000-objeto-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-cadernos-personalizados-para-serem-utilizados-pelos-professores-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-ratificado-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96JOzp2X.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IiYIxR1K.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2pPD35cr.pdf

